
 

str. 1 

 

Numer sprawy 11/2020/ZP 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 29.07.2020 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego:  

a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu: Podchorążych 38 

d) telefon: 022 606 54 04 

e) fax: 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail: zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 
 

2) Określenie przedmiotu zamówienia:  

DOSTAWA UMUNDUROWANIA  

CPV: Główny przedmiot: 35812000-9; 35810000-5 
 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy: 

 w części I zamówienia:  

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Odzieżowe Drwal Adam Zieliński- Lider Konsorcjum 

 b) kod, miejscowość, województwo: 87-800 Włocławek, kujawsko-pomorskie  

 c) ulica, nr domu: Lipowa 6 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100,00 pkt., w kryterium oceny ofert: 

− Cena (P1),  

− Termin realizacji zamówienia (P2). 

Cena oferty brutto zamówienia podstawowego wraz z zamówieniem opcjonalnym: 449 196,00 zł 

(60 pkt) 

Termin realizacji zamówienia: do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Oferta otrzymała punktów: 100,00 

 

w części II zamówienia:  

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Odzieżowe Drwal Adam Zieliński- Lider Konsorcjum 

 b) kod, miejscowość, województwo: 87-800 Włocławek, kujawsko-pomorskie  

 c) ulica, nr domu: Lipowa 6 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100,00 pkt., w kryterium oceny ofert: 

− Cena (P1),  

− Termin realizacji zamówienia (P2). 

Cena oferty brutto zamówienia podstawowego wraz z zamówieniem opcjonalnym: 335 236,50 zł 

(60 pkt) 

Termin realizacji zamówienia: do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Oferta otrzymała punktów: 100,00 

 

w części III zamówienia:  

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Odzieżowe Drwal Adam Zieliński- Lider Konsorcjum 



 

str. 2 

 

 b) kod, miejscowość, województwo: 87-800 Włocławek, kujawsko-pomorskie  

 c) ulica, nr domu: Lipowa 6 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100,00 pkt., w kryterium oceny ofert: 

− Cena (P1),  

− Termin realizacji zamówienia (P2). 

Cena oferty brutto zamówienia podstawowego wraz z zamówieniem opcjonalnym: 335 236,50 zł 

(60 pkt) 

Termin realizacji zamówienia: do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Oferta otrzymała punktów: 100,00 
 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert:  

W części I zamówienia: 

Oferta nr 3: 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe Drwal Adam Zieliński- Lider Konsorcjum ul., Lipowa 6, 87-800 

Włocławek: 

Cena oferty brutto: 449 196,00 zł (60,00 pkt) 

Termin realizacji zamówieni : do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Ilość punktów: 100,00 pkt 

W części II zamówienia: 

Oferta nr 2: 

New Men Group Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej, ul. Przewóz 2, 30-716 Kraków: 

Cena oferty brutto: 432 406,50 zł (46,52 pkt) 

Termin realizacji zamówienia: do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Ilość punktów: 86,52 pkt 

Oferta nr 3: 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe Drwal Adam Zieliński- Lider Konsorcjum ul., Lipowa 6, 87-800 

Włocławek: 

Cena oferty brutto: 335 236,50 zł (60,00 pkt) 

Termin realizacji zamówienia: do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Ilość punktów: 100,00 pkt 

W części III zamówienia: 

Oferta nr 2: 

New Men Group Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej ul., Przewóz 2, 30-716 Kraków: 

Cena oferty brutto: 432 406,50 zł (46,52 pkt) 

Termin realizacji zamówienia: do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Ilość punktów: 86,52 pkt 

Oferta nr 3: 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe Drwal Adam Zieliński- Lider Konsorcjum ul., Lipowa 6, 87-800 

Włocławek: 

Cena oferty brutto: 335 236,50 zł (60,00 pkt) 

Termin realizacji zamówieni: do 20.10.2020 r., (40 pkt) 

Ilość punktów: 100,00 pkt 

 

 


